香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容

而引致的任何損失承擔任何責任。

Cinese International Group Holdings Limited
富盈環球集團控股有限公司

（於加拿大安大略省註冊成立及於開曼群島存續的有限公司）

（股份代號：1620）

更改香港主要營業地點及公司網址

富盈環球集團控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，本公

司於香港的主要營業地點及總部將搬遷至香港九龍梳士巴利道 3號星光行 18樓 1814

及 1815室，自 2021年 12月 10日起生效。另外，自同日起，本公司的公司網址將變

更為「www.cighl.com」，而「enquiry@cighl.com」將作為本公司的電郵地址。

承董事會命

Cinese International Group Holdings Limited

富盈環球集團控股有限公司

主席及執行董事

高頌妍女士

香港，2021年 12月 10日

於本公告日期，執行董事為劉學斌先生及高頌妍女士；非執行董事為劉杰鋒先生；而獨立非執行董

事為方衛斌先生、孫燕華女士及關嘉怡女士。